
＊イメージ図 

三島信用金庫原町支店 
410-0312 沼津市原 195-6

℡：055-966-1511

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。
当店の新築工事に伴い仮店舗営業中は皆さま方に大変ご迷惑をおかけしました
が、来る 8月 21日（月）にオープンする運びとなりました。
地域の皆さまと共に発展し、地域になくてはならない「さんしん」となるよう、
職員一同更なるサービスの向上に努めてまいります。
今後ともこれまで以上にご愛顧賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

原町支店 支店長 大村 浩之

ごあいさつ 

新 築


